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•	 Industrial Computers, Oe
•	 Operator Panels, WideQuick® HMI Panel

Om Kentima
Kentima är ett innovativt företag som bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av avancerade produkter avsedda för automations- och 
säkerhetsbranschen. Inom våra affärsområden Automation och Security erbjuder vi marknaden fyra olika produktområden. Våra produkter 
ger användaren unika möjligheter att skapa effektiva lösningar som övervakar, höjer säkerheten och ökar produktiviteten inom olika typer av 
verksamheter, allt från stora process- och tillverkningsindustrier, flygplatser, köpcentrum, sjukhus, skolor och fängelser till den lilla närbutiken. 
   Kentimas produktområden innehåller avancerade och kostnadseffektiva produkter som förenklar arbetet för våra integratörer och slutanvän-
dare. Vi säkerställer att våra produkter ständigt upprätthåller marknadens krav på hög kvalitet, flexibilitet och stabilitet. Det i kombination med 
användarvänlighet, enkel integration med andra system och en attraktiv prisbild gör att våra produkter är det självklara valet i viktiga projekt 
inom säkerhet och automation.

Kentima är ett helägt dotterbolag till Kentima Holding AB som är noterat på NASDAQ OMX First North.
Certified Adviser är Consensus Asset Management AB.

Kentimas produktområden:
•	 HMI/SCADA Software, WideQuick®
•	 Video Management Software, Ethiris®
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Nya betydande internationella avtal har tecknats

Kentima AB har fortsatt sin positiva utveckling internationellt och har undertecknat 4 nya internatio-
nella distributörs- och återförsäljaravtal. Avtalen är en viktig del av Kentimas långsiktiga tillväxt och 
flera av dem har redan börjat generera intäkter. Kentima AB har tecknat avtal med nedanstående:

Salzgeber GmbH – Österrike. Kentima har tecknat återförsäljaravtal med Salzgeber som är verksamt i Österrike och Tyskland. 
Salzgeber är ett högteknologiskt företag som levererar tekniskt avancerade lösningar avsedda för säkerhetsmarknaden. 

GKB Security Corporation – Taiwan. GKB är ett globalt företag som arbetar med säkerhetslösningar och erbjuder helhetslös-
ningar för distributörer och integratörer. Deras produkter och lösningar finns idag i över 75 länder. De driver utländska filialer  
i flera regioner, bland annat Thailand, Indonesien, Malaysia och Filippinerna. 

Telegrupp – Estland. Telegrupp är en av de ledande estniska systemintegratörerna och erbjuder installation- och konfigurations-
tjänster i Sverige, Finland, Estland, Lettland, Litauen och Norge. 

Optimus Systems AS – Estland. Optimus erbjuder tekniskt avancerade systemlösningar inom säkerhet och telekommunika-
tion i Estland.

Därutöver har, som tidigare kommunicerats i separat pressmeddelande per 23/9 2014, avtal tecknats med:

NIT (Network Information Technology) – Dubai. NIT är en distributör som har en stark organisation, hög teknisk kom-
petens och ett väl utbyggt samarbete med sina återförsäljare i regionen. NIT har försäljning i 18 länder i regionen och kommer att 
distribuera samtliga Kentimas produktområden.

”Bolagets internationella satsning fortsätter utvecklas i en positiv riktning. De nya avtalen är en bekräftelse på att våra produkter håller 
högsta internationella klass och ska leda till en försäljningstillväxt i enlighet med den plan som tidigare kommunicerats”, säger Kent  
Nilsson, VD på Kentima AB.
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